[bookmark: _GoBack]
Первому заместителю Председателя
Правительства Приднестровской
     							Молдавской Республики -
     							министру финансов ПМР
     							Т.П. Кировой

							индивидуального предпринимателя
							Иванова Ивана Ивановича,
							проживающего по адресу: г. Тирасполь,
							ул.____, д.___, кв.___
							тел.:__________

Заявление.

	Я, индивидуальный предприниматель Иванов Иван Иванович, являющийся патентообладателем, применяющим патентную систему налогообложения, в связи с невозможностью оплаты в срок до 7 февраля 2022 года налоговых платежей за февраль 2022 года по причине имеющихся технических сложностей, прошу предоставить мне отсрочку по уплате соответствующих платежей до 15 февраля 2022 года.

__________________                __________________             ___________________________
           (дата)                                                                                       (ФИО)